

Pandasia ApS

Skovbygårdsvej 3, 8464 Galten

CVR-nr. 40 56 20 87

Årsrapport

3. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Anhdu Long Vu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pandasia ApS
Skovbygårdsvej 3
8464 Galten

CVR-nr.: 40 56 20 87

Regnskabsår: 3. juni - 31. december

Direktion

Anhdu Long Vu

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.609 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.011 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet, vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Selskabet forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-72.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.970
Resultat før skat	-75.579
Skat af årets resultat	16.568
Årets resultat	-59.011
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-59.011
Disponeret i alt	-59.011

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.881
Udsudte skatteaktiver	16.568
Andre tilgodehavender	<u>1.998</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.447</u>
Likvide beholdninger	<u>34.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.450</u>
Aktiver i alt	<u>96.450</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-59.011</u>
Egenkapital i alt	<u>-19.011</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	<u>107.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.461</u>
Passiver i alt	<u>96.450</u>
1 Kapitalforhold	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet, vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Selskabet forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

3/6 2019
- 31/12 2019

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2.970

2.970

31/12 2019

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 3. juni 2019

40.000

40.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
